
 
 

UCHWAŁA NR 32 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zgłoszenia kandydatury do Nagrody 
Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) i § 3 Regulaminu Nagrody Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 142) Rada Dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zgłoszenia kandydatury dr Ewy 

Modrzejewskiej do Nagrody Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu Warszawskiego.  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 

 


